


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhese prane 11,528.24 ( njembedhjet mije e
nume pesqind e njezet e tet pike
njezet e kater ) leke

15.373.15 (pesembedhjet mije
Llogari rrjedhese pran¢ e treqind e tridhjet e tre pike
pesembedhjet ) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né ltogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj;

Nése ky format éshté § pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

T

“Pas lergimit”



DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t€ deklarimit.

e 1¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi personale prane ne | 116.633.00 (njegind e | 38.203.84(tridhjete e tete
vlere 150,000 leke me interes 5.9% me afat | gjashtembedhjet mije e | mije e dyginde ¢ tre pike
12 mujor marre me date 06.01.2016 me kest | gjashteqind e tridhjet e | tetedhjet e kater) leke
mujor 12,903.07 leke. Fillon me 01.02.2016 | tre pike zero zero ) leke
dhe perfundon me 06.01.2017. Shlyer deri
me 31.10.2016 ne vleren 116,633.00 leke
dhe pa shlyer shuma 38,203.84 leke

Kredi prane bankes 20.847.76 (njezet mije e | 216,461.15 (dyqind e
1€ vlere 235,000.00 leke me afat 24 | tetqind e dyzet e shtate | gjashtembedhjet mije e

muaj mare me date 11.08.2016 me kest | pike shtatedhjet e | katergind e gjashtedhjet e

mujor 10,423,88 leke. Fillon me 13.09.2016 | gjashte)leke nje pike pesembedhjet)

dhe perfundon me 10.07.2018.Shlyer deri me leke

31.10.2016 ne vleren 20,847.76 leke dhe pa

shlyer 216,461.15 leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Pas favginst
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e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie ¢ kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit
nga funksioni t&€ zyrtarit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri ng
datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj periudhe.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Nuk dv‘isponoj |

"Pas largimit”








